云浮市住房和城乡建设局

云建公示〔2021〕7 号

关于云浮市大中型建设工程初步设计审查

专家库拟入选专家名单的第二次公示

根据工作需要，结合实际工作，我局在第一次公示的基础

上再次公开征集专家库入库专家。经专家本人申请、单位推荐、

市住建局初审，拟将侯琳霞等 37 位专家作为云浮市大中型建设

工程初步设计审查专家库专家人选，现予以公示。

公示期自 2021 年 8 月 16 日至 2021 年 8 月 20 日止。公示

期内，任何单位和个人，如对专家库专家名单有异议的，均可

向 我 局 书 面 反 映 情 况 （ 联 系 电 话 ： 8838773 ， 邮 箱 ：

yf8838773@163.com）。以单位名义反映情况的，应加盖单位公

章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名、联系电话及联系

地址。

云浮市住房和城乡建设局

2021 年 8 月 13 日

mailto:yf8838773@163.com%EF%BC%89%E3%80%82%E4%BB%A5%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%90%8D%E4%B9%89%E5%8F%8D%E6%98%A0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%BA%94%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%9B%E4%BB%A5%E4%B8%AA%E4%BA%BA%E5%90%8D%E4%B9%89%E5%8F%8D%E6%98%A0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%BA%94%E7%BD%B2%E7%9C%9F%E5%AE%9E%E5%A7%93%E5%90%8D%E3%80%81%E8%81%94%E7%B3%BB%E7%94%B5%E8%AF%9D%E5%8F%8A%E8%81%94%E7%B3%BB%E5%9C%B0%E5%9D%80%E3%80%82
mailto:yf8838773@163.com%EF%BC%89%E3%80%82%E4%BB%A5%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%90%8D%E4%B9%89%E5%8F%8D%E6%98%A0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%BA%94%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%9B%E4%BB%A5%E4%B8%AA%E4%BA%BA%E5%90%8D%E4%B9%89%E5%8F%8D%E6%98%A0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%BA%94%E7%BD%B2%E7%9C%9F%E5%AE%9E%E5%A7%93%E5%90%8D%E3%80%81%E8%81%94%E7%B3%BB%E7%94%B5%E8%AF%9D%E5%8F%8A%E8%81%94%E7%B3%BB%E5%9C%B0%E5%9D%80%E3%80%82
mailto:yf8838773@163.com%EF%BC%89%E3%80%82%E4%BB%A5%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%90%8D%E4%B9%89%E5%8F%8D%E6%98%A0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%BA%94%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%85%AC%E7%AB%A0%EF%BC%9B%E4%BB%A5%E4%B8%AA%E4%BA%BA%E5%90%8D%E4%B9%89%E5%8F%8D%E6%98%A0%E6%83%85%E5%86%B5%E7%9A%84%EF%BC%8C%E5%BA%94%E7%BD%B2%E7%9C%9F%E5%AE%9E%E5%A7%93%E5%90%8D%E3%80%81%E8%81%94%E7%B3%BB%E7%94%B5%E8%AF%9D%E5%8F%8A%E8%81%94%E7%B3%BB%E5%9C%B0%E5%9D%80%E3%80%82